PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000
Nova Santa Bárbara, Paraná -  - E-mail – rechumanos@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA N.º 10/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, RESOLVE, no uso de

suas atribuições legais e de conformidade com o art. 24 e 25, da Lei Municipal nº.

604/2011 do Plano de Carreiras, Cargos e Remuneração do Município de Nova Santa

Bárbara e de conformidade com o art. 1º da lei 1027/2021.

                             CONCEDER

                        Art. 1º - Promoção Vertical com Adicional de 2% (dois por cento) ao

salário base, referente ao interstício de 2019/2021, para os servidores abaixo

relacionados, conforme os critérios previstos no Plano de Carreiras, Cargos e

Remuneração.

Matrícula Servidor

33211 Adail Silva
34411 Ademar Franca Baptista
34121 Aline Campos Gonçalves de Almeida
33241 Amadeu Porfirio dos Santos
34481 Ana Alice de Santana Teixeira
32521 Antonio Carlos Bignardi
35471 Antonio Fabiano Menezes Santos
33251 Antonio Gomes Da Silva
33201 Carlos Trindade
32311 Carmen Cortez Wilcken
35541 Cicero Miguel de Lira
35291 Claudia Pereira da Silva
37231 Cleidelaine Teixeira Costa dos Santos
36241 Daiany Thalita Silva
32611 Dalva de Jesus Souza da Silva
32851 Darcy Moreira Branco
37241 Dienny Manuelli Lourenço de Moura
32461 Edivania Martins de Lima
32771 Eduardo Lino da Silva
35031 Elaine Cristina Luditk dos Santos
32481 Eliane Aparecida Nocko
34831 Enilso Russi
33121 Eudes de Lima
32751 Everson Vitor dos Santos
33001 Fatima Ferreira Lemes

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000
Nova Santa Bárbara, Paraná -  - E-mail – rechumanos@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br

34501 Fernando Machado
20621 Geraldo Aparecido de Oliveira
32321 Gilberto Gomes da Silva
36981 Gilmari Garmate
33061 Ines Alexandre de Carvalho
33701 Irani Ribeiro Fragoso
32941 Joao Batista Mendes Nogueira Junior
33731 Joao Oliveira Perzysbesz
36971 Joao Paulo Ruy Lopes da Silva
34181 Joelma Alves da Silva
33221 Jose Betelho de Lima
35931 Jose Wilson da Silva
35511 Katia Gardenia dos Santos
33451 Laurita de Souza Campos Almeida
33911 Lenira Rosa da Silva
35841 Lilian Grasiele Luditk dos Santos
34151 Lindomar Rezende
34791 Lourenco Porfirio dos Santos
32641 Lucineia Aparecida Flores
36191 Luiz Alexandre Machado dos Santos
32331 Luiz Pereira Xavier
36651 Madalena Barros da Silva Carvalho
32341 Marcelo Alves da Cruz
34061 Marcelo Gomes Ferreira
34861 Marcelo Ribeiro
37021 Marco Antonio Assis Nunes
33261 Maria Aparecida da Silva
33551 Maria de Fatima Ribeiro da Mata
33321 Maria de Lourdes Pereira Almeida
32431 Maria Goreth Schulthais Cestalio
33371 Maria Joana Carriel
35401 Maria Jose Rezende
34881 Maria Mera dos Santos Soto
32631 Marilene Pereira de Oliveira
37041 Mario Makoto Sato
35611 Monica Maria Proença Martins da Conceicao
37391 Nelson Alcebiades Graciano Monteiro
32561 Nilza de Fatima Pereira Rodrigues Perzysbesz
33841 Nivaldir Silvestre
34871 Oscar da Silva Aguiar
33131 Paulo Alves da Cruz
35311 Polliny Simere Sotto
36581 Priscylla Miuki Takao
33711 Reginaldo Pereira Nunes
36201 Romilda Dutra Rodrigues
32361 Rosa Lumie Tashima Bignardi
234730 Rosana Ruy

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000
Nova Santa Bárbara, Paraná -  - E-mail – rechumanos@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br

34131 Rosemeire Luiz da Silva
33821 Sergio Bittencourt
32911 Sergio Inacio Martins
33281 Severina Lima dos Santos Ruy
36411 Sidinei Teixeira
33151 Sidney Fernandes da Silva
36731 Silvio Rosa de Lima
32881 Solange Corsi dos Santos
36331 Tais Conceição Machado
37401 Thiago Herculano da Silva
33431 Valeria da Silva Freitas
34811 Vilma Aparecida dos Santos
34291 Walter Costa
33581 Wilson Rodrigues da Cruz
35851 Weverton Trindade
33661 Zizinha Aparecida Gomes da Silva Siqueira

                                Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeito nos vencimentos de fevereiro de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 23 de fevereiro de 2022.

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal